

"Порт Пермь", Открытое акционерное общество

Форма "Порт Пермь", Открытое акционерное общество собственности

Регион Пермский край

Телефон (342) 219-94-88

ИНН 5903004012

ОГРН 1025900757904

ОКПО 3145561

OKATO 57401365000

Расшифровка Дзержинский

OKATO

Факс (342) 212-68-51

Email mail@portperm.com

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
61	Группа	Деятельность водного транспорта
61.20.2	Основной	<u>Деятельность внутреннего водного грузового</u> <u>транспорта</u>

Реестр недобросовестных плательщиков

"Порт Пермь", Открытое акционерное общество не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А50-6842/2012 от 18.04.2013

Суд	ФАС Уральского округа
Истец	Арбитражный управляющий Кирток О. А. , ОАО "Порт Пермь"
Ответчик	ООО "Инвестиционно-строительная компания"

Дело № А50-15426/2012 от 30.01.2013

Суд	ФАС Уральского округа
Истец	ОАО "Порт Пермь"

Ответчик	Территориальное управление федерального агентства по управлению государственным имуществом по ПК , Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Пермском крае
Дело № А50-15764/2012	2 от 29.01.2013
Суд	ФАС Уральского округа
Истец	ОАО "Порт Пермь"
Ответчик	Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Пермском крае
Дело № А50-15763/2012	2 от 29.01.2013
Суд	ФАС Уральского округа
Истец	ОАО "Порт Пермь"
Ответчик	Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Пермском крае
Дело № А50-17360/2011	от 20.07.2012
Суд	ФАС Уральского округа
Истец	ООО "Вектор"
Ответчик	ООО "Порт Пермь" , ОАО "Порт Пермь"
Дело № А65-5934/2012	от 08.02.2012
Суд	АС Республики Татарстан
Истец	ОАО "Азимут
Ответчик	ОАО "Порт Пермь
Дело № А50-19463/2011	от 26.01.2012
Суд	17 арбитражный апелляционный суд
Истец	ОАО "Порт Пермь"
Ответчик	Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом по ПК , Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Пермском крае
Дело № А50-15246/2011	. от 21.12.2011
Суд	17 арбитражный апелляционный суд

Истец	ОАО "Порт Пермь"
Ответчик	Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом по ПК, Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом по Пермскому краю
Дело № А50-12377/20	11 от 12.09.2011
Суд	17 арбитражный апелляционный суд
Истец	ОАО "Порт Пермь"
Ответчик	Территориальное Управление Федеральной службы финансово-бюджетного надзора в Пермском крае
Дело № А50-18863/20	10 от 11.01.2011
Суд	АС Пермского края
Истец	Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом по ПК, Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Пермском крае
Ответчик	ОАО "Порт Пермь"
Дело № А50-33413/20	09 от 11.05.2010
Суд	17 арбитражный апелляционный суд
Истец	ОАО "Порт Пермь"
Ответчик	Муниципальное образование "Город Пермь" в лице Администрации г. Перми , МО "Город Пермь" в лице Администрации г. Перми , Администрация г. Перми
Дело № А50-28885/20	09 от 02.04.2010
Суд	ФАС Уральского округа
Истец	Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом по Пермскому краю, Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом по Пермскому краю
Ответчик	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Пермскому краю, Управление Федеральной регистрационной службы по Пермскому краю
Дело № А50-28884/20	09 от 02.04.2010
Суд	ФАС Уральского округа

Истец	Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом по Пермскому краю, Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом по Пермскому краю
Ответчик	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Пермскому краю, ОАО "Порт Пермь", Управление Федеральной регистрационной службы по Пермскому краю
Дело № А50-28883/20	009 от 31.03.2010
Суд	ФАС Уральского округа
Истец	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Пермскому краю, Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом по Пермскому краю, Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом по Пермскому краю
Ответчик	Управление Федеральной регистрационной службы по Пермскому краю, Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Пермскому краю
Дело № А50-8470/200	9 от 08.07.2009
Суд	17 арбитражный апелляционный суд
Истец	ОАО "Порт Пермь"
Ответчик	Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Пермском крае, Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом по Пермскому краю
Дело № А50-10740/20	009 от 25.06.2009
Суд	17 арбитражный апелляционный суд
Истец	ОАО "Порт Пермь"
Ответчик	Тотьмянина Надежда Олеговна, Судебный пристависполнитель Межрайонного ОСП по исполнению особых исполнительных производств УФССП по Пермскому краю Тотьмянина Н. О.
Дело № А50-8804/200	08 от 20.11.2008
Суд	ФАС Уральского округа
Истец	ОАО "Порт Пермь"

Ответчик	Региональное отделение ФС по финансовым рынкам в
	Волго-Камском регионе , Региональное отделение
	Федеральной службы по финансовым рынкам в Волго-

Камском регионе

Дело № А50-3259/2001 от 20.06.2007

Суд	ФАС Уральского округа
Истец	ОАО "Пермская энергосбытовая компания", ОАО ЭиЭ "Пермэнерго", Чупраков Алексей Сергеевич, ОАО "Пермэнерго", ООО "Стройкомплект" г. Пермь, Показать все
Ответчик	ЗАО "Иреньстрой"

Государственные контракты

"Порт Пермь", Открытое акционерное общество не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Порт Пермь", Открытое акционерное общество базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Порт Пермь", Открытое акционерное общество в ЕГРЮЛ были произведены 27.08.2002. Компания "Порт Пермь", Открытое акционерное общество зарегистрирована по адресу 614990, г Пермь, ул Решетниковский спуск 1 и специализируется на Деятельность внутреннего водного грузового транспорта. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 5903004012, ОГРН 1025900757904, ОКПО 3145561.